
Kreis Pokal Köln rechtsrh. Saison 2015/16

Pokal Herren- 2. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endrunde: Spiellokal der DJK Quettingen Hauptschule Neukronenberg Neukronenberger Str.83 (Quettingen), 51381 Leverkusen

Spielleiter-Kontakt: Kleine, Gert, tt@mykleine.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.01.2016 19:30 1107 TTC Köln-Ostheim Heiligenhauser SV II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Sa.

14.01.2016
16.01.2016

19:30 v (1)
18:30 (1)

1105
1106

TTC Köln-Ostheim
DJK Quettingen III

TG Mülheim IV
Heiligenhauser SV II

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.
So.
So.

26.10.2015
15.11.2015
15.11.2015
15.11.2015

19:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 t (1)
14:15 (1)

1102
1101
1103
1104

TTC Köln-Ostheim II
Post SV Opladen
DJK Quettingen III
TG Mülheim IV

TTC Köln-Ostheim
Heiligenhauser SV II
Heiligenhauser SV III
TTC Köln-Ostheim III

2:4
3:4
4:1
4:3

nu.Dokument 013b, erstellt am 23.05.2024 07:53 | Seite 1 von 1


