Kreis Pokal Köln rechtsrh. Saison 2015/16

Pokal Herren- 2. Kreisklasse

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Endrunde: Spiellokal der DJK Quettingen Hauptschule Neukronenberg Neukronenberger Str.83 (Quettingen), 51381 Leverkusen

Spielleiter-Kontakt: Kleine, Gert, tt@mykleine.de

Fι	na	Ie.

Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 29.01.2016	19:30	1107	TTC Köln-Ostheim	Heiligenhauser SV II	1:4
Halbënala					
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 14.01.2016	19:30 v (1)	1105	TTC Köln-Ostheim	TG Mülheim IV	4:0
Sa. 16.01.2016	18:30 (1)	1106	DJK Quettingen III	Heiligenhauser SV II	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 26.10.2015	19:30 v (1)	1102	TTC Köln-Ostheim II	TTC Köln-Ostheim	2:4
So. 15.11.2015	14:00 (1)	1101	Post SV Opladen	Heiligenhauser SV II	3:4
So. 15.11.2015	14:00 t (1)	1103	DJK Quettingen III	Heiligenhauser SV III	4:1
So. 15.11.2015	14:15 (1)	1104	TG Mülheim IV	TTC Köln-Ostheim III	4:3